



ZAHRADNICKÁ FIRMA SKOUPÝ

Bořetická 1, Brno, 62900

IČO: 62103245

DIČ: CZ7508053828

tel.: 602 764 537, 603 925 852

email: ZahradySkoupy@seznam.cz

www.zahradyskoupy.com

Společenství vlastníků jednotek
Sedláčkova čp. 2902
Brno - Líšeň

CENOVÁ NABÍDKA

NÁVRH VÝSADEB KOLEM BYTOVÉHO DOMU NA UL.SEDLÁČKOVA BRNO – LÍŠEŇ

Živé ploty: Ligustrum ovalifolium-poloopadavý keř

Záměr: Stříhaný živý plot vysázený podél obruby chodníků. Rostliny budou vysazeny ve velikosti 50-60 cm. Doporučuji nechat vyrůst do výšky 1m, tak aby zabránil vstupu na travnaté plochy a nestínil bytům v přízemí.

Pro kvalitní zahuštění doporučuji pravidelný řez.

Živý plot - 2,5ks na 1bm vč. přípravy půdy, výsadby, mulče a zamulčování

207bm á 325,- 67275,-

Tato část může být realizována v roce 2014

Vzrostlé stromy:

Pinus nigra nigra – borovice černá solitera, vel. 150-175cm 6ks á 2280,- 13680,-

Výsadba jehličnatých stromů, zásobového hnojiva, kůlů, úvazku, zamulčování zálivkové misky

6ks á 890,- 5340,-

tel.: 602 764 537, 603 925 852

email: ZahradySkoupy@seznam.cz

www.zahradyskoupy.com

IČO: 62103245

DIČ: CZ-7508053828

Tilia cordata „Rancho“ o.k. 14-16cm Lípa s malou korunou dorůstající do výšky 8-10m. Koruna je úzká kuželovitá. Jedná se o kultivar vhodný do úzkých ulic	1ks á 3155,-	3155,-
Výsadba listnatého stromu vč. zásobového hnojiva ,kůlů, úvazku a zamulčování závlivkové misky	1ks á 920,-	920,-
Prunus serrulata „Kanzan“ - třešeň sakura Strom vysoký 7-10m s trychtýřovitou korunou, rychle roste. Velmi bohatě kvete začátkem května jednoduchými velkými a růžovými květy vhodný do uličních stromořadí	9ks á 3580,-	32220,-
Výsadba listnatých stromů vč. zásobového hnojiva, kůlů, úvazku a zamulčování závlivkové misky	9ks á 920,-	8280,-
Carpinus betulus „Frans Fontaine“ o.k. 12-14cm Kultivar s obzvlášť úzkou korunou, průměr koruny max. 3m, listy jsou světle zelené	3ks á 3435,-	10305,-
Výsadba listnatých stromů vč. zásobového hnojiva, kůlů, úvazku a zamulčování závlivkové misky	3ks á 920,-	2760,-
Doprava materiálů pro sadovnické úpravy		6000,-
<i>Tato část byla realizována na podzim 2013.</i>		

CENA CELKEM BEZ DPH 21%:

149935,-

V Brně 2.4.2013